
  

                                                                    2012 年 7 月吉日 

お取引先 各位 

 

 

WaveChecker（高速分光測定機） 販売終了 

およびメンテナンスサービスのお知らせ 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、光学レンズ市場における分光測定装置の需要低迷と弊社装置事業再編成により

『WaveChecker （高速分光測定機）』の製造および販売を終了させて頂く事になりましたのでご

案内申し上げます。長らく本製品をご愛顧頂き誠にありがとうございました。 

現在ご使用頂いております本製品の今後の弊社メンテナンス対応につきましては、下記の通りご

案内させて頂きます。尚、装置販売年月日より３年経過した対象装置につきましては、メーカ製

造終了による部品の入手および修理が困難である理由より、メンテナンスを終了させて頂くこと

になりましたので、何卒ご理解ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

（１）販売終了対象製品 

    WaveChecker（高速分光測定機） 

（２）販売終了時期 

    2012 年７月 27 日 

（３）メンテナンス 対応期間 

   装置販売年月日 より３年間対応 

 

お問合せ先 

 

 

 

 

以上 

  
MVS・工業用営業本部長 
 前田 春雄 

株式会社モリテックス  MVS・工業用営業本部   

新事業開発部 システムグループ 

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 4-39-11 サニービル池袋 

TEL:03(6367)3631  FAX:03(3590)6627 

Email:moritex.system@moritex.com 


